PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ TƯ PHÁP

Số:  72/STP-XDKTVB
V/v tham gia ý kiến đối với các danh mục văn bản QPPL do HĐND, UBND tỉnh ban hành trong kỳ hệ thống hóa 2014-2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Bình, ngày 09  tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh.
Thực hiện Luật Ban hành văn bản QPPL năm 2015, Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản QPPL và Quyết định số 126/QĐ-TTg ngày 25/01/2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thống nhất trong cả nước kỳ 2014 – 2018, Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 22/02/2018 của UBND tỉnh về thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2014-2018 trên địa bàn tỉnh Quảng Bình, trên cơ sở kết quả rà soát, hệ thống hóa của các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh, Sở Tư pháp đã tổng hợp các danh mục văn bản QPPL trong kỳ hệ thống hóa 2014 - 2018.
Để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh Quyết định công bố kết quả hệ thống hóa văn bản QPPL kỳ 2014 – 2018 đảm bảo chất lượng, Sở Tư pháp đề nghị các Sở, ban, ngành tham gia ý kiến vào 04 danh mục văn bản QPPL theo lĩnh vực quản lý nhà nước của cơ quan mình. Các danh mục văn bản được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: https://stp.quangbinh.gov.vn , mục Lấy ý kiến dự thảo về VBPL. Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 25/01/2019 để tổng hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh. Đến thời hạn nêu trên, các cơ quan không có ý kiến tham gia thì coi như thống nhất với dự thảo.
Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở;
- Lưu: VT; XDKTVB (02).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Trần Văn Lê